
 

 

 

 

 

40 Informace sekretariátu ČSE – říjen 2013  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 
 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo  

Říjen 2013 
 

ekonstrukce budovy ČSE v Děčíně, Hudečkova 664/1 vstoupila v tomto měsíci do 

závěrečné části. Po ukončení opravy stěny v ulici Hudečkova a k Obchodní akademii, 

o kterých jsme Vás informovali v minulých Informacích sekretariátu ČSE, probíhají 

stavební aktivity na stěně k parkovišti, které je součástí této budovy. Tato část je nejen největší 

svou výměrou, ale také složitostí. Je zde několik arkýřů, nepravidelná věž pro točité schodiště  

a především velká střecha, která také vyžaduje opravu. Je logické, že tyto práce vyžadují aktivní  

a pravidelnou spolupráci mezi investorem a dodavatelem. Proto se již od začátku rekonstrukce 

v červnu 2013 konají pravidelné pondělní kontrolní dny, při kterých se vzniklé problémy řeší.  

Za ČSE se těchto jednání zúčastňuje pan Ctibor Mencl, autorizovaný stavitel.  

 

 

 

     

 

  

Zpracoval 

 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE      _____________________ 

R 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

